2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.12.2021 № 617
с.Поддорье

	О внесении изменений в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Поддорского муниципального района, для проведения в 2022 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента

получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае, если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора)  не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора

Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Перечень многоквартирных домов, расположенных на территории Поддорского муниципального района, для проведения в 2022 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае, если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора, утвержденный постановлением Администрации муниципального района № 528 от 22.11.2021 года «Об утверждении Перечня многоквартирных домов, расположенных на территории Поддорского муниципального района, для проведения в 2022 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального оператора предложения о капитальном ремонте (в случае, если собственники формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной программой и предложениями регионального оператора», изложив его в прилагаемой редакции.
2. Направить настоящее постановление владельцу счета – региональному оператору.

3. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Вестник Поддорского муниципального района» и на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава

муниципального района                                                        Е.В. Панина
                                                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                                           постановлением Администрации

                                                                                   муниципального района

                                                                                       от 22.11.2021 № 528
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, расположенных на территории
Поддорского муниципального района, для проведения в 2022 году
капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,
в которых собственники помещений в течение трех месяцев с момента
получения от регионального оператора предложения о капитальном
ремонте (в случае, если собственники формируют фонд капитального
ремонта на счете регионального оператора)  не приняли решение
о проведении капитального ремонта, в соответствии с региональной
программой и предложениями регионального оператора

	№

п/п
	Адрес МКД
	Перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту
	Предельная стоимость работ (руб.)

	1
	2
	3

	1.
	с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.13
	ремонт крыши
	2 286 992,00

	2.
	с.Поддорье, ул.Октябрьская, д.31
	ремонт фундамента
	297 478,80

	Общая предельная стоимость работ
	-
	2 584 470,80

_______________________